

Nielsen Know How ApS

CVR-nr. 25088603

Syvhøjvænge 26

2625 Vallensbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Grubak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Know How ApS
Syvbjergvænge 26
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 25088603
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jan Grubak Nielsen
Margrethe Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med industri, herunder rådgivnings- og servicevirksomhed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 927 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.243 t.kr. og en egenkapital på 7.744 t.kr.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(34.045)	(112)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		(34.045)	(118)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.914	2.748
Andre finansielle indtægter	2	844.616	448
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.823)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.118.662	3.071
Skat af ordinært resultat	4	<u>(192.079)</u>	<u>(81)</u>
Årets resultat		<u>926.583</u>	<u>2.990</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>825.383</u>	<u>2.890</u>
		<u>926.583</u>	<u>2.990</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.115.239	803
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.000	43
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.158.239</u>	<u>846</u>
Anlægsaktiver		<u>1.158.239</u>	<u>846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.431	1.995
Andre tilgodehavender		571.000	530
Tilgodehavende selskabsskat		1	60
Tilgodehavender		<u>1.387.432</u>	<u>2.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.578.265	2.458
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.578.265</u>	<u>2.458</u>
Likvide beholdninger		<u>118.639</u>	<u>1.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.084.336</u>	<u>6.212</u>
Aktiver		<u>8.242.575</u>	<u>7.058</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.619.327	1.619
Overført overskud eller underskud		5.898.685	5.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>7.744.212</u>	<u>6.917</u>
Udskudt skat		37.599	0
Hensatte forpligtelser		<u>37.599</u>	<u>0</u>
Bankgæld		55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.547	114
Anden gæld		291.162	23
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.764</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser		<u>460.764</u>	<u>141</u>
Passiver		<u>8.242.575</u>	<u>7.058</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.619.327	5.073.302	99.800	6.917.429
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	0	825.383	101.200	926.583
Egenkapital ultimo	125.000	1.619.327	5.898.685	101.200	7.744.212

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	6
	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.431	67
Renteindtægter i øvrigt	126.291	36
Dagsværdireguleringer	679.894	343
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	<u>844.616</u>	<u>448</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	0	5
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	3.823	1
	<u>3.823</u>	<u>7</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	192.079	81
	<u>192.079</u>	<u>81</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.348
Kostpris ultimo	32.348
Af- og nedskrivninger primo	(32.348)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	293.404	43.000
Kostpris ultimo	293.404	43.000
Opskrivninger primo	680.825	0
Andel af årets resultat	311.914	0
Opskrivninger ultimo	992.739	0
Nedskrivninger primo	(170.904)	0
Nedskrivninger ultimo	(170.904)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.115.239	43.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
E-SUPPLIES A/S	Glostrup	A/S	50,00	1.529.641	(51.561)
Jernbanevej 8, 1 ApS	Vallensbæk	ApS	75,00	51.341	(11.061)

7. Virksomhedskapital

Noter

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>63</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.